

Sociedad Paraguaya de Infectología.

Fundada el 1 de diciembre de 1993. Inscripta en los Reg. De Personas Jurídicas y Asociaciones bajo el Nº1004 Folio 8657, el 1 de octubre del 2001.

Comisión Directiva

2023 - 2025

Presidente

Dr. Virgilio Lezcano

Vicepresidenta

Dra. María José Sánchez

Secretaria General

Dra. Desirée Almirón

Tesorero

Dr. Mariano Portillo

Secr. de Actividades Científicas

Dra. Fátima Ovando

Dr. Nicolás González

Secretaria de Actas

Dra. Fabiola Martínez

Secretaria de Relaciones

Dra. Soraya Araya

Vocales

Dra. Amanda Guerrero

Dra. Katia Peralta

Suplentes

Dra. Cemia Penayo

Dr. Joaquín Villalba

Síndicos

Dra. Limpia Ojeda

Dra. Cristina Vicenti

Asunción, 01 de enero de 2024

La Comisión Directiva de la Sociedad Paraguaya de Infectología se dirige a Ud., a fin de remitirle los aranceles vigentes de los Especialistas en Infectología Clínica e Infectología Pediátrica.

		ció			

Vigencia desde el 12 de marzo del 2018

Consultas	150.000
Interconsultas en sala	250.000
Reevaluación en sala	200.000
Interconsultas en Unidad de Cuidados Intensivos	300.000
Reevaluación en Unidad de Cuidados Intensivos	250.000

Estos montos no incluyen I.V.A.

Sin otro particular, nos despedimos cordialmente.

Dr. Virgilio LezcanoPresidente

Sociedad Paraguaya de Infectología

A Part

Dra. Desirée AlmirónSecretaria Gral.
Sociedad Paraguaya de Infectología